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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 1 Garçons, 50m Papillon 8 - 10 ans
22/05/2015 - 19:00 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

1. Labye Romain BEL MOSAN/857/05 52.19 43.70
2. Husquinet Louis BEL MOSAN/856/05 NT 45.45
3. Illing Louis BEL W/226/05 NT 47.58
4. Louis Maxence BEL MOSAN/844/05 54.67 48.68
5. Hérion Augustin BEL MOSAN/851/05 NT 48.72
6. Marti Theo BEL LGN/344/05 54.23 49.09
7. Courtois Maxime BEL LGN/361/06 NT 55.40
8. Lovens Florentin BEL LGN/363/06 NT 58.88

Epreuve 2 Filles, 50m Papillon 8 - 10 ans
22/05/2015 - 19:05 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

1. Henveaux Camille BEL LGN/354/06 46.67 41.43
2. Fairon Alice BEL CNHUY/002880/05 32.17 43.91
3. Cantamessa Lucie BEL W/208/05 50.49 45.86
4. Palmer Grace BEL CNHUY/003992/05 49.65 45.96
5. Depierreux Eloise BEL W/222/05 NT 51.35
6. Baillet Lola BEL W/202/05 NT 51.60
7. Grosemans Kendria BEL LGN/362/05 NT 52.08
8. Boukteb Chada BEL MOSAN/896/06 NT 54.78
9. Picard Chiara BEL LGN/364/05 NT 56.18

10. Picard Ines BEL LGN/365/05 NT 57.23
11. SCHOEMANS Alice BEL LSC/004320/06 NT 57.26
12. Lemmens Floriane BEL LGN/350/05 NT 58.60
13. Polart Pauline BEL LGN/005006/07 NT 59.76
14. Hankart Valentine BEL LGN/004813/07 NT 1:06.76

Epreuve 3 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
22/05/2015 - 19:10 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Borsu Théo BEL W/192/03 37.98 34.21
2. Jurdan Pierre BEL CHTHN/998/03 40.35 38.53
3. BARDIN Pierre FRA LSC/003242/03 41.93 40.03
4. LUBANSU N'Landu BEL LSC/004194/03 46.78 41.75
5. Gaudry Alexandre BEL CNHUY/002646/04 45.28 44.78
6. Filée Clément BEL CNHUY/004801/04 45.97 47.85
7. Vielvoye Simon BEL DWST/106/04 50.40 49.59
8. Materne Edward BEL LGN/341/04 NT 53.55
9. HILGERS Bertrand BEL SVDE/490/04 57.41 55.52



Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Liege Natation 23/05/2015 17:15 - Page 2

swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 3, Messieurs, 50m Papillon

13 - 14 ans

1. Hérion Martin BEL MOSAN/691/01 29.55 29.79
2. Husquinet Paul BEL MOSAN/771/02 33.26 31.60
3. Gregoire Loris BEL PSL/044/01 35.36 32.25
4. Lourtie Hugo BEL CHTHN/417/02 32.14 32.34
5. Scalais Martin BEL PSL/049/02 34.96 33.01
6. Hendrick Sébastien BEL CHTHN/469/01 40.00 33.82
7. Houssonloge Guillaume BEL CHTHN/485/01 39.91 37.96
8. Leblanc Nicolas BEL LGN/339/02 44.43 38.13
9. Franckart Auguste BEL CNHUY/004675/01 NT 38.81

10. Claes Benjamin BEL W/203/02 47.98 42.91

15 - 16 ans

1. Bisenius Rayan BEL MOSAN/683/00 28.96 27.91
2. Henveaux Lucas BEL PSL/027/00 30.99 29.45
3. Quiriny Louis BEL MOSAN/886/00 29.70 29.57
4. Lourtie Antoine BEL CHTHN/388/00 29.51 29.84
5. Englebert Antoine BEL PSL/022/00 31.50 30.41
6. Chevalier Benoit BEL CHTHN/471/00 32.00 30.81
7. NOWAK Odysseas GRE SVDE/477/00 31.00 31.06
8. Acolatse Guillaume BEL CNHUY/004555/00 31.99 31.84
9. LENAERTS Tom BEL SVDE/424/99 36.93 36.64

17 ans et plus

1. MALACHI Constantin MDA LSC/003228/97 26.66 26.85
2. Soret Lucas BEL PSL/017/97 27.50 28.36
3. HUBERTY Mathieu BEL LSC/000386/96 29.59 29.75
4. Gosset Roger BEL CHTHN/999/93 30.14 30.31
5. BONTE Ludovic BEL LSC/004477/98 32.82 32.16

Epreuve 4 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
22/05/2015 - 19:15 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Garcia Zamora Ilona BEL CHTHN/438/03 34.25 35.23
2. Rocchi Lena BEL DWST/105/04 38.24 35.77
3. Fredj Nessrine BEL CNHUY/002328/03 38.88 37.10
4. Cutillo Léna BEL MOSAN/847/03 40.45 37.34
5. Rihon Chloé BEL CNHUY/002418/04 40.51 37.73
6. Fredj Erich BEL CNHUY/003018/03 41.41 39.21
7. DUCABLE Anna FRA LSC/003998/04 42.09 41.68
8. Chauveheid Hannah BEL MOSAN/891/04 43.30 41.85
9. IDRISSI ALAMI Assia BEL LSC/004434/04 45.51 43.42

10. Piret Armelle BEL W/236/04 NT 44.27
11. Nasr Sara BEL LGN/340/04 51.39 44.29
12. Franchina Gaia BEL CNHUY/002892/03 51.90 46.03
13. Materne E. BEL LGN/328/03 52.34 47.81
14. Englebert Elise BEL DWST/100/03 48.78 49.43
15. Wastiau Louise BEL W/230/04 NT 50.61
16. MATTENS Vianne BEL SVDE/467/04 58.97 53.50

disq. Marti Ines BEL LGN/327/03 55.15
SW 4.4 - Départ anticipé
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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 4, Dames, 50m Papillon

13 - 14 ans

1. Vandenhooft Louison BEL MOSAN/712/01 31.82 31.53
2. Flas Camille BEL PSL/023/01 33.42 33.07
3. Garcia Zamora Salomé BEL CHTHN/439/01 33.62 33.56
4. Pint Emelyne BEL CHTHN/442/02 35.06 33.79
5. Morhet Juliette BEL W/209/02 39.38 33.80
6. SCHOEMANS Coralie BEL LSC/001060/02 38.58 35.55
7. Kellens Emmy BEL CNHUY/001390/01 38.46 36.25
8. DUCABLE Manon FRA LSC/004003/02 37.13 37.75
9. SCHIFFERS Anika BEL SVDE/423/01 39.66 39.00

10. Vandersmissen Elise BEL MOSAN/780/02 40.01 41.46
11. Kirch Lina BEL SVDE/466/02 48.39 42.06
12. LEMONNIER Amélie FRA LSC/004321/02 48.71 42.89
13. Moens Elodie BEL LGN/005005/02 NT 47.77

15 - 16 ans

1. SCHOEMANS S. BEL LSC/000800/00 32.65 30.62
2. Ogilvie Lara BEL CHTHN/998/99 33.26 32.36
3. RADERMACHER N. BEL SVDE/410/99 33.28 33.53
4. Piret Clémence BEL W/237/99 NT 36.78

17 ans et plus

1. Cantamessa Roxane BEL W/153/97 30.60 30.38
2. Kaldi Valentine BEL CNHUY/004941/91 32.00 31.72
3. Delvoie Natacha BEL LGN/04921/95 31.95 32.52
4. Ghysens Alienor BEL MOSAN/695/97 36.04 34.33
5. L'homme Camille BEL W/113/97 34.99 34.77
6. Cantamessa Astrid BEL W/152/98 35.66 34.89

Epreuve 5 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
22/05/2015 - 19:25 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. BARDIN Pierre FRA LSC/003242/03 1:18.16 1:18.19 38.62 39.57
2. LUBANSU N'Landu BEL LSC/004194/03 1:27.11 1:24.22 41.48 42.74
3. HILGERS Bertrand BEL SVDE/490/04 1:26.16 1:26.26 40.31 45.95

13 - 14 ans

1. Gregoire Loris BEL PSL/044/01 1:03.47 1:03.41 29.69 33.72
2. Husquinet Paul BEL MOSAN/771/02 1:04.86 1:04.13 30.02 34.11
3. Hendrick Sébastien BEL CHTHN/469/01 1:08.92 1:07.09 32.09 35.00
4. Leblanc Nicolas BEL LGN/339/02 1:09.72 1:09.37 32.82 36.55
5. Houssonloge Guillaume BEL CHTHN/485/01 1:12.00 1:13.04 35.13 37.91

15 - 16 ans

1. Bisenius Rayan BEL MOSAN/683/00 55.87 56.03 27.46 28.57
2. Quiriny Louis BEL MOSAN/886/00 56.96 57.62 27.77 29.85
3. Henveaux Lucas BEL PSL/027/00 59.85 58.50 28.62 29.88
4. Acolatse Guillaume BEL CNHUY/004555/0059.70 1:01.05 29.20 31.85
5. Vielvoye Martin BEL DWST/091/99 1:01.23 1:01.19 29.18 32.01
6. NOWAK Odysseas GRE SVDE/477/00 1:03.87 1:03.38 30.02 33.36
7. LENAERTS Tom BEL SVDE/424/99 1:06.58 1:08.24 32.89 35.35
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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 5, Messieurs, 100m Libre

17 ans et plus

1. MALACHI Constantin MDA LSC/003228/97 52.87 53.65 25.83 27.82
2. HUBERTY Mathieu BEL LSC/000386/96 55.43 58.83 27.71 31.12
3. Laloux Bertrand BEL LGN/355/87 59.57 59.19 28.02 31.17
4. Gosset Roger BEL CHTHN/999/93 59.27 59.25 28.40 30.85
5. BONTE Ludovic BEL LSC/004477/98 1:03.66 1:01.76 29.78 31.98
6. Piret Benoit BEL W/999/69 1:15.93 1:15.50 35.74 39.76

Epreuve 6 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
22/05/2015 - 19:35 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. Fredj Nessrine BEL CNHUY/002328/031:12.65 1:11.72 34.24 37.48
2. Cutillo Léna BEL MOSAN/847/03 1:15.57 1:13.90 35.46 38.44
3. DUCABLE Anna FRA LSC/003998/04 1:18.08 1:14.53 34.17 40.36
4. Boukteb Nada BEL MOSAN/897/03 1:14.79 1:14.55 35.12 39.43
5. Chauveheid Hannah BEL MOSAN/891/04 1:13.03 1:14.91 35.29 39.62
6. Marti Ines BEL LGN/327/03 1:18.86 1:18.95 36.60 42.35
7. IDRISSI ALAMI Assia BEL LSC/004434/04 1:27.27 1:19.25 37.83 41.42
8. Materne Emma-Josephine BEL LGN/328/03 1:22.47 1:21.03 38.76 42.27
9. Nasr Sara BEL LGN/340/04 1:23.53 1:22.40 38.53 43.87

10. MATTENS Vianne BEL SVDE/467/04 1:33.15 1:34.95 44.03 50.92

13 - 14 ans

1. SCHOEMANS Coralie BEL LSC/001060/02 1:06.90 1:07.05 33.12 33.93
2. Kellens Emmy BEL CNHUY/001390/011:10.10 1:10.01 33.55 36.46
3. SCHIFFERS Anika BEL SVDE/423/01 1:11.34 1:11.12 34.38 36.74
4. DUCABLE Manon FRA LSC/004003/02 1:09.69 1:11.22 33.99 37.23
5. Kirch Lina BEL SVDE/466/02 1:14.43 1:13.96 35.03 38.93
6. LEMONNIER Amélie FRA LSC/004321/02 1:20.89 1:22.93 38.15 44.78

15 - 16 ans

1. SCHOEMANS Stéphanie BEL LSC/000800/00 1:04.25 1:03.71 33.66 30.05
2. Marlair Natacha BEL MOSAN/773/00 1:03.90 1:06.75 31.59 35.16
3. RADERMACHER Nancy BEL SVDE/410/99 1:08.03 1:07.71 32.58 35.13
4. Piret Clémence BEL W/237/99 1:11.41 1:11.57 34.27 37.30

17 ans et plus

1. Kaldi Valentine BEL CNHUY/004941/911:02.00 1:01.66 29.66 32.00
2. Cantamessa Roxane BEL W/153/97 1:01.54 1:02.44 30.07 32.37
3. Cantamessa Astrid BEL W/152/98 1:06.92 1:06.93 31.94 34.99
4. Ghysens Alienor BEL MOSAN/695/97 1:10.59 1:10.56 34.28 36.28
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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 7 Garçons, 50m Dos 8 - 10 ans
22/05/2015 - 19:45 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

1. Marti Theo BEL LGN/344/05 NT 41.26
2. Louis Maxence BEL MOSAN/844/05 44.74 41.55
3. Labye Romain BEL MOSAN/857/05 45.38 41.69
4. Husquinet Louis BEL MOSAN/856/05 45.00 43.70
5. Hérion Augustin BEL MOSAN/851/05 48.00 45.51
6. Illing Louis BEL W/226/05 50.14 46.86
7. Courtois Maxime BEL LGN/361/06 NT 47.62
8. Depinois William BEL MOSAN/895/05 NT 48.13
9. Delye Erwin BEL W/004638/05 56.13 49.25

10. Lovens Florentin BEL LGN/363/06 NT 49.28
11. Rihon Bastien BEL CNHUY/004802/06 56.46 49.55

Epreuve 8 Filles, 50m Dos 8 - 10 ans
22/05/2015 - 19:50 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

1. Palmer Grace BEL CNHUY/003992/05 NT 43.35
2. Henveaux Camille BEL LGN/354/06 NT 44.89
3. Cantamessa Lucie BEL W/208/05 55.41 45.26
4. Baillet Lola BEL W/202/05 58.95 46.39
5. Fairon Alice BEL CNHUY/002880/05 59.37 46.82
6. Picard Ines BEL LGN/365/05 NT 46.86
7. Picard Chiara BEL LGN/364/05 NT 47.17
8. Grosemans Kendria BEL LGN/362/05 NT 47.42
9. Chauveheid Lilou BEL MOSAN/889/06 50.00 47.70

10. Lemmens Floriane BEL LGN/350/05 NT 48.02
11. Depierreux Eloise BEL W/222/05 51.54 48.29
12. Boukteb Chada BEL MOSAN/896/06 53.00 48.32
13. SCHOEMANS Alice BEL LSC/004320/06 NT 49.50
14. Polart Pauline BEL LGN/005006/07 NT 52.06
15. Hankart Valentine BEL LGN/004813/07 NT 52.59
16. Decerf Sarah BEL CNHUY/004818/06 58.83 55.41

Epreuve 9 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
22/05/2015 - 19:55 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Borsu Théo BEL W/192/03 39.60 36.81
2. Jurdan Pierre BEL CHTHN/998/03 41.87 41.66
3. BARDIN Pierre FRA LSC/003242/03 NT 43.47
4. Materne Edward BEL LGN/341/04 56.10 43.95
5. Filée Clément BEL CNHUY/004801/04 47.24 44.28
6. LUBANSU N'Landu BEL LSC/004194/03 NT 44.88
7. Gaudry Alexandre BEL CNHUY/002646/04 46.63 45.09
8. HILGERS Bertrand BEL SVDE/490/04 47.21 45.74
9. Vielvoye Simon BEL DWST/106/04 44.56 47.62
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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 9, Messieurs, 50m Dos

13 - 14 ans

1. Hérion Martin BEL MOSAN/691/01 32.76 32.69
2. Gregoire Loris BEL PSL/044/01 35.97 34.39
3. Hendrick Sébastien BEL CHTHN/469/01 41.88 36.65
4. Lourtie Hugo BEL CHTHN/417/02 42.38 36.84
5. Scalais Martin BEL PSL/049/02 37.72 37.32
6. Houssonloge Guillaume BEL CHTHN/485/01 39.99 37.76
7. Leblanc Nicolas BEL LGN/339/02 39.02 39.24
8. Franckart Auguste BEL CNHUY/004675/01 42.79 40.82
9. Maraite Mattéo BEL CNHUY/002905/02 43.09 41.00

10. Claes Benjamin BEL W/203/02 46.06 42.16

15 - 16 ans

1. Bisenius Rayan BEL MOSAN/683/00 31.81 30.87
2. Quiriny Louis BEL MOSAN/886/00 29.98 31.50
3. Englebert Antoine BEL PSL/022/00 31.50 32.02
4. Henveaux Lucas BEL PSL/027/00 34.08 32.05
5. Lourtie Antoine BEL CHTHN/388/00 32.83 32.31
6. Chevalier Benoit BEL CHTHN/471/00 32.11 32.41
7. Vielvoye Martin BEL DWST/091/99 32.92 33.93
8. Acolatse Guillaume BEL CNHUY/004555/00 34.86 34.91
9. NOWAK Odysseas GRE SVDE/477/00 34.03 35.81

10. LENAERTS Tom BEL SVDE/424/99 39.56 36.60

17 ans et plus

1. MALACHI Constantin MDA LSC/003228/97 28.10 29.07
2. Soret Lucas BEL PSL/017/97 27.42 29.24
3. HUBERTY Mathieu BEL LSC/000386/96 NT 32.48
4. BONTE Ludovic BEL LSC/004477/98 35.82 35.68
5. Gosset Roger BEL CHTHN/999/93 36.20 39.20

Epreuve 10 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
22/05/2015 - 20:05 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Garcia Zamora Ilona BEL CHTHN/438/03 38.43 36.87
2. Rocchi Lena BEL DWST/105/04 39.48 38.86
3. Rihon Chloé BEL CNHUY/002418/04 44.07 39.34
4. Fredj Nessrine BEL CNHUY/002328/03 41.34 39.63
5. Boukteb Nada BEL MOSAN/897/03 41.73 39.64
6. Cutillo Léna BEL MOSAN/847/03 40.91 39.66
7. DUCABLE Anna FRA LSC/003998/04 43.55 40.31
8. Fredj Erich BEL CNHUY/003018/03 43.40 40.98
9. Marti Ines BEL LGN/327/03 42.43 41.25

10. Chauveheid Hannah BEL MOSAN/891/04 41.00 43.19
11. Piret Armelle BEL W/236/04 NT 44.03
12. Englebert Elise BEL DWST/100/03 45.56 44.78
13. Franchina Gaia BEL CNHUY/002892/03 48.37 44.79
14. Nasr Sara BEL LGN/340/04 48.88 44.90
15. Materne E. BEL LGN/328/03 46.48 45.27
16. IDRISSI ALAMI Assia BEL LSC/004434/04 NT 46.57
17. Wastiau Louise BEL W/230/04 54.90 47.56
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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 10, Filles, 50m Dos, 11 - 12 ans

Rang Temps Pts

18. MATTENS Vianne BEL SVDE/467/04 47.30 48.83

13 - 14 ans

1. Vandenhooft Louison BEL MOSAN/712/01 33.89 33.95
2. Morhet Juliette BEL W/209/02 34.86 34.11
3. Garcia Zamora Salomé BEL CHTHN/439/01 33.05 34.42
4. Pint Emelyne BEL CHTHN/442/02 36.79 34.45
5. Flas Camille BEL PSL/023/01 34.04 34.66
6. Kellens Emmy BEL CNHUY/001390/01 36.60 36.12
7. SCHIFFERS Anika BEL SVDE/423/01 36.88 36.57
8. SCHOEMANS Coralie BEL LSC/001060/02 37.23 36.64
9. Kirch Lina BEL SVDE/466/02 44.16 40.11

10. DUCABLE Manon FRA LSC/004003/02 40.75 40.91
11. LEMONNIER Amélie FRA LSC/004321/02 NT 46.11
12. Moens Elodie BEL LGN/005005/02 NT 47.25

15 - 16 ans

1. SCHOEMANS S. BEL LSC/000800/00 36.59 35.02
2. Marlair Natacha BEL MOSAN/773/00 34.00 35.44
3. RADERMACHER N. BEL SVDE/410/99 35.78 37.05
4. Ogilvie Lara BEL CHTHN/998/99 36.27 37.41
5. Piret Clémence BEL W/237/99 NT 39.78

17 ans et plus

1. Kaldi Valentine BEL CNHUY/004941/91 32.59 32.19
2. Cantamessa Roxane BEL W/153/97 31.84 33.20
3. Delvoie Natacha BEL LGN/04921/95 34.80 34.29
4. Cantamessa Astrid BEL W/152/98 36.02 35.57
5. L'homme Camille BEL W/113/97 35.73 38.41
6. Ghysens Alienor BEL MOSAN/695/97 38.00 38.76

Epreuve 11 Garçons, 50m Libre 8 - 10 ans
23/05/2015 - 10:30 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

1. Labye Romain BEL MOSAN/857/05 40.38 34.41
2. Husquinet Louis BEL MOSAN/856/05 40.00 35.99
3. Louis Maxence BEL MOSAN/844/05 39.00 36.32
4. Marti Theo BEL LGN/344/05 41.94 36.81
5. Delye Erwin BEL W/004638/05 48.88 38.76
6. Depinois William BEL MOSAN/895/05 41.00 39.22
7. Courtois Maxime BEL LGN/361/06 42.15 40.75
8. Lovens Florentin BEL LGN/363/06 46.99 43.76
9. Sogomonian Emin POL MOSAN/4759/07 NT 44.16

10. Rihon Bastien BEL CNHUY/004802/06 53.11 44.25
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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 12 Filles, 50m Libre 8 - 10 ans
23/05/2015 - 10:35 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

1. Henveaux Camille BEL LGN/354/06 39.17 36.39
2. Palmer Grace BEL CNHUY/003992/05 42.15 37.12
3. Cantamessa Lucie BEL W/208/05 38.04 37.31
4. Baillet Lola BEL W/202/05 41.87 38.47
5. Depierreux Eloise BEL W/222/05 46.12 39.62
6. Lemmens Floriane BEL LGN/350/05 45.14 39.68
7. Grosemans Kendria BEL LGN/362/05 47.04 39.79
8. Fairon Alice BEL CNHUY/002880/05 43.92 40.36
9. SCHOEMANS Alice BEL LSC/004320/06 44.72 41.56

10. Picard Chiara BEL LGN/364/05 47.77 41.83
11. Picard Ines BEL LGN/365/05 51.84 41.87
12. Boukteb Chada BEL MOSAN/896/06 45.00 42.14
13. Constant Lily BEL LGN/004915/06 46.74 42.50
14. Decerf Sarah BEL CNHUY/004818/06 53.55 44.50
15. Hankart Valentine BEL LGN/004813/07 55.80 47.58
16. Polart Pauline BEL LGN/005006/07 NT 48.16

Epreuve 13 Garçons, 400m Libre 12 - 17 ans
23/05/2015 - 10:40 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

1. Bisenius Rayan BEL MOSAN/683/00 4:06.66 4:10.05
50m: 28.82 28.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.58 31.76 200m: 2:03.58 300m: 400m: 4:10.05

2. Acolatse Guillaume BEL CNHUY/004555/00 4:27.73 4:23.72
50m: 29.15 29.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.78 31.63 200m: 2:07.54 300m: 400m: 4:23.72

3. Hérion Martin BEL MOSAN/691/01 4:40.00 4:32.66
50m: 30.89 30.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.76 33.87 200m: 2:13.59 300m: 400m: 4:32.66

4. Quiriny Louis BEL MOSAN/886/00 4:39.90 4:39.94
50m: 31.19 31.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.47 34.28 200m: 2:17.00 300m: 400m: 4:39.94

5. Husquinet Paul BEL MOSAN/771/02 5:00.00 4:58.96
50m: 33.13 33.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.23 38.10 200m: 2:27.79 300m: 400m: 4:58.96

6. Sogomonian Eric POL MOSAN/845/03 5:10.00 5:07.96
50m: 34.70 34.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.43 38.73 200m: 2:30.86 300m: 400m: 5:07.96

7. Leblanc Nicolas BEL LGN/339/02 5:21.98 5:23.66
50m: 33.28 33.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.21 38.93 200m: 1:52.71 300m: 400m: 5:23.66

8. Louis Arthur BEL MOSAN/869/02 5:50.00 5:57.80
50m: 40.34 40.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.78 45.44 200m: 2:55.43 300m: 400m: 5:57.80
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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 14 Dames, 400m Libre 12 - 17 ans
23/05/2015 - 10:50 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

1. Vandenhooft Louison BEL MOSAN/712/01 5:00.00 5:03.78
50m: 33.92 33.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.14 38.22 200m: 2:28.90 300m: 400m: 5:03.78

2. Driesen Emerine BEL MOSAN/826/02 5:10.00 5:07.58
50m: 35.64 35.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.51 37.87 200m: 2:31.51 300m: 400m: 5:07.58

3. Flandroy Clara BEL MOSAN/747/02 5:40.00 5:18.90
50m: 35.46 35.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.91 39.45 200m: 2:35.18 300m: 400m: 5:18.90

4. DUCABLE Manon FRA LSC/004003/02 6:02.81 5:24.06
50m: 36.93 36.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.09 41.16 200m: 2:41.84 300m: 400m: 5:24.06

5. Boukteb Nada BEL MOSAN/897/03 5:45.00 5:50.02
50m: 37.86 37.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.87 42.01 200m: 2:48.09 300m: 400m: 5:50.02

Epreuve 15 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
23/05/2015 - 11:20 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. BARDIN Pierre FRA LSC/003242/03 1:42.18 1:41.89 48.80 53.09
2. LUBANSU N'Landu BEL LSC/004194/03 NT 1:53.59 53.46 1:00.13
3. Filée Clément BEL CNHUY/004801/041:56.31 1:53.96 52.22 1:01.74
4. Gaudry Alexandre BEL CNHUY/002646/041:52.81 1:56.62 56.37 1:00.25

13 - 14 ans

1. Gregoire Loris BEL PSL/044/01 1:17.22 1:16.45 36.26 40.19
2. Franckart Auguste BEL CNHUY/004675/011:44.48 1:38.37 45.99 52.38
3. Maraite Mattéo BEL CNHUY/002905/021:39.42 1:38.98 46.38 52.60

15 - 16 ans

1. Henveaux Lucas BEL PSL/027/00 1:20.38 1:16.14 36.46 39.68

17 ans et plus

1. Nuredini Florent BEL CNHUY/001834/961:15.30 1:16.28 35.53 40.75
2. Piret Benoit BEL W/999/69 1:37.75 1:39.14 45.33 53.81

Epreuve 16 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
23/05/2015 - 11:25 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 16, Dames, 100m Brasse

11 - 12 ans

1. Cutillo Léna BEL MOSAN/847/03 1:35.84 1:34.48 45.04 49.44
2. Rihon Chloé BEL CNHUY/002418/041:40.32 1:38.79 49.03 49.76
3. DUCABLE Anna FRA LSC/003998/04 1:39.24 1:39.54 47.21 52.33
4. Fredj Erich BEL CNHUY/003018/031:49.71 1:42.05 48.83 53.22
5. IDRISSI ALAMI Assia BEL LSC/004434/04 1:38.27 1:42.18 48.61 53.57
6. Franchina Gaia BEL CNHUY/002892/031:43.00 1:43.74 49.38 54.36
7. AZIZ Lina BEL LSC/004654/04 1:57.06 1:56.35 54.33 1:02.02

13 - 14 ans

1. Driesen Emerine BEL MOSAN/826/02 1:22.27 1:26.02 40.21 45.81
2. Beaujean Eve BEL CNHUY/002485/011:34.33 1:38.58 46.96 51.62
3. LEMONNIER Amélie FRA LSC/004321/02 NT 1:43.00 48.86 54.14

Epreuve 17 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
23/05/2015 - 11:30 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Borsu Théo BEL W/192/03 32.99 30.75
2. Jurdan Pierre BEL CHTHN/998/03 34.29 33.18
3. BARDIN Pierre FRA LSC/003242/03 38.99 35.23
4. LUBANSU N'Landu BEL LSC/004194/03 40.98 36.41
5. Materne Edward BEL LGN/341/04 39.46 36.57
6. Filée Clément BEL CNHUY/004801/04 39.97 36.96
7. Gaudry Alexandre BEL CNHUY/002646/04 39.41 37.81
8. Vielvoye Simon BEL DWST/106/04 38.50 38.25

13 - 14 ans

1. Hérion Martin BEL MOSAN/691/01 27.59 28.73
2. Gregoire Loris BEL PSL/044/01 29.61 29.10
3. Husquinet Paul BEL MOSAN/771/02 29.29 29.16
4. Lourtie Hugo BEL CHTHN/417/02 29.95 29.45
5. Scalais Martin BEL PSL/049/02 31.44 30.20
6. Franckart Auguste BEL CNHUY/004675/01 31.42 31.26
7. Leblanc Nicolas BEL LGN/339/02 32.28 31.30
8. Houssonloge Guillaume BEL CHTHN/485/01 34.28 32.65
9. Maraite Mattéo BEL CNHUY/002905/02 31.76 33.54

10. Claes Benjamin BEL W/203/02 36.37 33.93
11. Louis Arthur BEL MOSAN/869/02 36.00 37.02

15 - 16 ans

1. Lourtie Antoine BEL CHTHN/388/00 26.23 26.33
2. Quiriny Louis BEL MOSAN/886/00 26.11 26.64
3. Bisenius Rayan BEL MOSAN/683/00 26.41 26.91
4. Henveaux Lucas BEL PSL/027/00 28.77 26.95
5. Englebert Antoine BEL PSL/022/00 27.62 26.99
6. Acolatse Guillaume BEL CNHUY/004555/00 28.70 27.58
7. Chevalier Benoit BEL CHTHN/471/00 29.34 28.16
8. Vielvoye Martin BEL DWST/091/99 28.57 28.39
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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 17, Messieurs, 50m Libre

17 ans et plus

1. Soret Lucas BEL PSL/017/97 25.01 25.83
2. Laloux Bertrand BEL LGN/355/87 26.76 26.45
3. Nuredini Florent BEL CNHUY/001834/96 28.69 28.84

Epreuve 18 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
23/05/2015 - 11:40 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Garcia Zamora Ilona BEL CHTHN/438/03 30.14 30.53
2. Rocchi Lena BEL DWST/105/04 32.92 31.95
3. Fredj Nessrine BEL CNHUY/002328/03 NT 32.84
4. Cutillo Léna BEL MOSAN/847/03 35.16 34.19
5. Marti Ines BEL LGN/327/03 36.64 34.40
6. DUCABLE Anna FRA LSC/003998/04 36.68 34.41
7. Englebert Elise BEL DWST/100/03 37.82 34.66
8. Fredj Erich BEL CNHUY/003018/03 37.17 34.67
9. Boukteb Nada BEL MOSAN/897/03 33.17 35.68

10. IDRISSI ALAMI Assia BEL LSC/004434/04 38.90 36.12
11. Materne E. BEL LGN/328/03 38.17 36.54
12. Piret Armelle BEL W/236/04 46.00 36.81
13. Franchina Gaia BEL CNHUY/002892/03 37.56 36.84
14. Rihon Chloé BEL CNHUY/002418/04 33.47 37.78
15. Nasr Sara BEL LGN/340/04 39.02 38.54
16. Wastiau Louise BEL W/230/04 44.21 38.70

13 - 14 ans

1. Garcia Zamora Salomé BEL CHTHN/439/01 29.10 29.44
2. Flas Camille BEL PSL/023/01 30.46 29.68
3. Pint Emelyne BEL CHTHN/442/02 30.39 30.61
4. SCHOEMANS Coralie BEL LSC/001060/02 32.63 30.63
5. Morhet Juliette BEL W/209/02 35.86 31.31
6. Vandenhooft Louison BEL MOSAN/712/01 30.14 31.59
7. Kellens Emmy BEL CNHUY/001390/01 32.90 32.28
8. Vandersmissen Elise BEL MOSAN/780/02 32.34 32.66
9. DUCABLE Manon FRA LSC/004003/02 33.66 32.80

10. LEMONNIER Amélie FRA LSC/004321/02 38.38 37.76
11. Moens Elodie BEL LGN/005005/02 NT 37.88

15 - 16 ans

1. SCHOEMANS S. BEL LSC/000800/00 30.03 29.11
2. Ogilvie Lara BEL CHTHN/998/99 29.74 29.44
3. Marlair Natacha BEL MOSAN/773/00 30.10 30.73

17 ans et plus

1. Kaldi Valentine BEL CNHUY/004941/91 28.74 28.48
2. Cantamessa Roxane BEL W/153/97 28.28 28.63
3. Delvoie Natacha BEL LGN/04921/95 29.16 29.60
4. Cantamessa Astrid BEL W/152/98 31.06 30.39
5. L'homme Camille BEL W/113/97 30.92 31.08
6. Ghysens Alienor BEL MOSAN/695/97 32.89 32.02
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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 19 Garçons, 200m Brasse 14 - 17 ans
23/05/2015 - 11:50 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Tps inscr. TempsPts 50m 100m 150m 200m

1. Henveaux Lucas BEL PSL/027/00 2:52.34 2:46.21 38.09 41.95

Epreuve 20 Dames, 200m Brasse 14 - 17 ans
23/05/2015 - 11:50 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Tps inscr. TempsPts 50m 100m 150m 200m

1. Kellens Emmy BEL CNHUY/001390/013:00.56 3:00.71 40.07 45.25
2. Beaujean Eve BEL CNHUY/002485/013:31.06 3:27.01 45.82 52.69

Epreuve 21 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
23/05/2015 - 14:00 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. Sogomonian Eric POL MOSAN/845/03 1:18.29 1:19.02
2. Gaudry Alexandre BEL CNHUY/002646/041:33.93 1:32.79
3. Materne Edward BEL LGN/341/04 1:30.67 1:33.21
4. Filée Clément BEL CNHUY/004801/041:34.63 1:33.40

13 - 14 ans

1. Husquinet Paul BEL MOSAN/771/02 1:14.47 1:16.17
2. Hérion Martin BEL MOSAN/691/01 1:11.33 1:18.13
3. Houssonloge Guillaume BEL CHTHN/485/01 1:18.00 1:19.63
4. Leblanc Nicolas BEL LGN/339/02 1:25.49 1:24.14
5. Maraite Mattéo BEL CNHUY/002905/021:34.46 1:27.20
6. Franckart Auguste BEL CNHUY/004675/011:27.62 1:28.59

15 - 16 ans

1. Quiriny Louis BEL MOSAN/886/00 1:04.36 1:05.20
2. Henveaux Lucas BEL PSL/027/00 1:09.78 1:07.41
3. Vielvoye Martin BEL DWST/091/99 1:10.02 1:10.31

17 ans et plus

1. Piret Benoit BEL W/999/69 1:41.70 1:47.95

Epreuve 22 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
23/05/2015 - 14:05 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. Fredj Nessrine BEL CNHUY/002328/031:20.82 1:22.49
2. Rihon Chloé BEL CNHUY/002418/041:24.31 1:22.50
3. Fredj Erich BEL CNHUY/003018/031:25.65 1:26.08
4. Boukteb Nada BEL MOSAN/897/03 1:24.04 1:26.11
5. Franchina Gaia BEL CNHUY/002892/031:35.19 1:36.95
6. AZIZ Lina BEL LSC/004654/04 NT 1:53.58
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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 22, Dames, 100m Dos

13 - 14 ans

1. Garcia Zamora Salomé BEL CHTHN/439/01 1:11.71 1:11.17
2. Kellens Emmy BEL CNHUY/001390/011:15.04 1:15.47
3. Flandroy Clara BEL MOSAN/747/02 1:19.77 1:18.64
4. SCHOEMANS Coralie BEL LSC/001060/02 1:23.62 1:20.65

15 - 16 ans

1. Marlair Natacha BEL MOSAN/773/00 1:11.94 1:14.74

Epreuve 23 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
23/05/2015 - 14:15 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Borsu Théo BEL W/192/03 42.23 41.63
2. Sogomonian Eric POL MOSAN/845/03 45.43 42.49
3. Jurdan Pierre BEL CHTHN/998/03 45.30 44.44
4. BARDIN Pierre FRA LSC/003242/03 48.34 47.87
5. Vielvoye Simon BEL DWST/106/04 50.70 51.08
6. LUBANSU N'Landu BEL LSC/004194/03 NT 51.57
7. Filée Clément BEL CNHUY/004801/04 59.20 51.76
8. Materne Edward BEL LGN/341/04 58.58 53.46
9. Gaudry Alexandre BEL CNHUY/002646/04 53.52 53.51

13 - 14 ans

1. Gregoire Loris BEL PSL/044/01 33.85 35.84
2. Scalais Martin BEL PSL/049/02 43.08 40.63
3. Lourtie Hugo BEL CHTHN/417/02 42.00 40.70
4. Maraite Mattéo BEL CNHUY/002905/02 46.86 44.73
5. Houssonloge Guillaume BEL CHTHN/485/01 NT 45.12
6. Franckart Auguste BEL CNHUY/004675/01 48.08 46.03
7. Claes Benjamin BEL W/203/02 50.23 48.75

15 - 16 ans

1. Lourtie Antoine BEL CHTHN/388/00 33.22 33.44
2. Englebert Antoine BEL PSL/022/00 36.26 34.98
3. Bisenius Rayan BEL MOSAN/683/00 37.00 35.02
4. Chevalier Benoit BEL CHTHN/471/00 37.00 35.95
5. Henveaux Lucas BEL PSL/027/00 38.51 36.05
6. Quiriny Louis BEL MOSAN/886/00 38.00 37.50
7. Acolatse Guillaume BEL CNHUY/004555/00 40.15 39.09

17 ans et plus

1. Soret Lucas BEL PSL/017/97 32.65 33.90
2. Nuredini Florent BEL CNHUY/001834/96 34.82 35.27
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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 24 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
23/05/2015 - 14:20 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Rocchi Lena BEL DWST/105/04 41.92 41.53
2. Garcia Zamora Ilona BEL CHTHN/438/03 42.00 43.09
3. Cutillo Léna BEL MOSAN/847/03 43.91 43.31
4. Fredj Nessrine BEL CNHUY/002328/03 42.92 44.43
5. DUCABLE Anna FRA LSC/003998/04 46.56 45.59
6. Rihon Chloé BEL CNHUY/002418/04 47.55 46.06
7. Englebert Elise BEL DWST/100/03 49.23 46.48
8. Piret Armelle BEL W/236/04 NT 47.11
9. IDRISSI ALAMI Assia BEL LSC/004434/04 47.65 47.89

10. Materne E. BEL LGN/328/03 53.36 48.23
11. Franchina Gaia BEL CNHUY/002892/03 49.48 48.50
12. Fredj Erich BEL CNHUY/003018/03 52.32 48.63
13. Marti Ines BEL LGN/327/03 54.58 49.45
14. Wastiau Louise BEL W/230/04 52.50 50.44
15. Nasr Sara BEL LGN/340/04 56.61 55.96

13 - 14 ans

1. Flas Camille BEL PSL/023/01 38.77 38.59
2. Garcia Zamora Salomé BEL CHTHN/439/01 38.84 38.94
3. Kellens Emmy BEL CNHUY/001390/01 40.40 39.07
4. Driesen Emerine BEL MOSAN/826/02 38.54 39.38
5. Morhet Juliette BEL W/209/02 42.33 40.39
6. Pint Emelyne BEL CHTHN/442/02 40.56 40.86
7. SCHOEMANS Coralie BEL LSC/001060/02 41.92 41.33
8. Vandenhooft Louison BEL MOSAN/712/01 41.84 41.85
9. DUCABLE Manon FRA LSC/004003/02 46.81 43.07

10. LEMONNIER Amélie FRA LSC/004321/02 NT 48.81
11. Moens Elodie BEL LGN/005005/02 NT 49.78

15 - 16 ans

1. SCHOEMANS S. BEL LSC/000800/00 39.27 37.52
2. Ogilvie Lara BEL CHTHN/998/99 43.41 39.48

17 ans et plus

1. Kaldi Valentine BEL CNHUY/004941/91 38.00 37.03
2. Delvoie Natacha BEL LGN/04921/95 38.41 37.37
3. Cantamessa Astrid BEL W/152/98 38.84 39.87
4. Cantamessa Roxane BEL W/153/97 40.21 39.94
5. L'homme Camille BEL W/113/97 44.05 42.06
6. Ghysens Alienor BEL MOSAN/695/97 43.77 43.45
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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 25 Garçons, 200m Dos 14 - 17 ans
23/05/2015 - 14:30 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Tps inscr. TempsPts 50m 100m 150m 200m

1. Bisenius Rayan BEL MOSAN/683/00 2:22.92 2:16.56
2. Henveaux Lucas BEL PSL/027/00 2:26.18 2:23.91
3. Chevalier Benoit BEL CHTHN/471/00 2:24.98 2:23.93
4. Hérion Martin BEL MOSAN/691/01 2:34.92 2:28.26
5. Houssonloge G. BEL CHTHN/485/01 2:49.47 2:49.30

Epreuve 26 Dames, 200m Dos 14 ans et plus
23/05/2015 - 14:35 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Tps inscr. TempsPts 50m 100m 150m 200m

1. Delvoie Natacha BEL LGN/04921/95 NT 2:30.30
2. Marlair Natacha BEL MOSAN/773/00 2:33.23 2:41.95
3. Cantamessa Astrid BEL W/152/98 2:46.11 2:41.98
4. Kellens Emmy BEL CNHUY/001390/012:47.34 2:46.38

Epreuve 27 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
23/05/2015 - 14:55 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. BARDIN Pierre FRA LSC/003242/03 1:29.16 1:33.41 43.99 49.42
2. LUBANSU N'Landu BEL LSC/004194/03 NT 1:39.95 46.35 53.60

13 - 14 ans

1. Husquinet Paul BEL MOSAN/771/02 1:13.84 1:11.81 33.56 38.25
2. Scalais Martin BEL PSL/049/02 1:14.48 1:14.40 34.83 39.57

15 - 16 ans

1. Henveaux Lucas BEL PSL/027/00 1:04.96 1:07.20 31.76 35.44
2. Lourtie Antoine BEL CHTHN/388/00 1:08.50 1:08.98 31.60 37.38

Epreuve 28 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
23/05/2015 - 14:55 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 - 12 ans

1. Fredj Nessrine BEL CNHUY/002328/031:28.74 1:28.13 39.70 48.43
2. IDRISSI ALAMI Assia BEL LSC/004434/04 NT 1:47.53 46.65 1:00.88

13 - 14 ans

1. Flandroy Clara BEL MOSAN/747/02 NT 1:24.47 38.42 46.05

17 ans et plus

1. Cantamessa Roxane BEL W/153/97 1:09.38 1:10.61 32.58 38.03
2. Ghysens Alienor BEL MOSAN/695/97 1:18.30 1:21.15 36.35 44.80
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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 29 Garçons, 50m Brasse 8 - 10 ans
23/05/2015 - 15:00 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

1. Labye Romain BEL MOSAN/857/05 47.00 45.90
2. Husquinet Louis BEL MOSAN/856/05 52.00 47.41
3. Louis Maxence BEL MOSAN/844/05 51.00 48.09
4. Delye Erwin BEL W/004638/05 52.09 50.43
5. Marti Theo BEL LGN/344/05 1:02.19 54.20
6. Lovens Florentin BEL LGN/363/06 59.47 55.26
7. Franquinet Noah BEL MOSAN/874/06 1:00.00 55.45
8. Hérion Augustin BEL MOSAN/851/05 55.00 55.67
9. Gosuin Cyril BEL MOSAN/999/06 1:00.00 55.88

10. Courtois Maxime BEL LGN/361/06 58.59 55.94
11. Depinois William BEL MOSAN/895/05 NT 55.96
12. Rihon Bastien BEL CNHUY/004802/06 56.37 59.70
13. Sogomonian Emin POL MOSAN/4759/07 NT 1:03.09

Epreuve 30 Filles, 50m Brasse 8 - 10 ans
23/05/2015 - 15:05 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

1. Palmer Grace BEL CNHUY/003992/05 51.73 46.96
2. Henveaux Camille BEL LGN/354/06 55.31 49.99
3. Cantamessa Lucie BEL W/208/05 54.77 50.48
4. Baillet Lola BEL W/202/05 55.78 51.63
5. Picard Ines BEL LGN/365/05 59.13 52.25
6. Boukteb Chada BEL MOSAN/896/06 56.00 53.12
7. SCHOEMANS Alice BEL LSC/004320/06 54.90 53.90
8. Grosemans Kendria BEL LGN/362/05 1:00.33 53.95
9. Lemmens Floriane BEL LGN/350/05 56.80 54.45

10. Fairon Alice BEL CNHUY/002880/05 56.38 54.58
11. Constant Lily BEL LGN/004915/06 NT 57.33
12. Picard Chiara BEL LGN/364/05 1:01.14 57.52
13. Hankart Valentine BEL LGN/004813/07 NT 1:01.21
14. Polart Pauline BEL LGN/005006/07 NT 1:03.20
15. Decerf Sarah BEL CNHUY/004818/06 1:18.40 1:05.01

Epreuve 31 Garçons, 200m Papillon 14 - 17 ans
23/05/2015 - 15:10 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Tps inscr. TempsPts 50m 100m 150m 200m

1. Henveaux Lucas BEL PSL/027/00 2:25.10 2:30.96 33.29 38.52
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swim4open 2015
Crisnée, 22. - 23.5.2015

Epreuve 32 Dames, 200m Papillon 14 - 17 ans
23/05/2015 - 15:15 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Tps inscr. TempsPts 50m 100m 150m 200m

1. SCHOEMANS S. BEL LSC/000800/00 NT 2:46.07 33.77 40.91

Epreuve 33 Garçons, 100m 4 nages 8 - 10 ans
23/05/2015 - 16:00 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

1. Labye Romain BEL MOSAN/857/05 NT 1:27.01
2. Husquinet Louis BEL MOSAN/856/05 NT 1:30.65
3. Marti Theo BEL LGN/344/05 NT 1:35.68
4. Louis Maxence BEL MOSAN/844/05 NT 1:39.72
5. Lovens Florentin BEL LGN/363/06 NT 1:45.38
6. Courtois Maxime BEL LGN/361/06 NT 1:47.64

Epreuve 34 Filles, 100m 4 nages 8 - 10 ans
23/05/2015 - 16:00 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

1. Henveaux Camille BEL LGN/354/06 NT 1:32.32
2. Palmer Grace BEL CNHUY/003992/05 NT 1:33.15
3. Cantamessa Lucie BEL W/208/05 NT 1:35.65
4. Baillet Lola BEL W/202/05 NT 1:37.21
5. Fairon Alice BEL CNHUY/002880/05 NT 1:37.66
6. Grosemans Kendria BEL LGN/362/05 NT 1:40.26
7. Boukteb Chada BEL MOSAN/896/06 NT 1:42.90
8. SCHOEMANS Alice BEL LSC/004320/06 NT 1:44.84
9. Picard Ines BEL LGN/365/05 NT 1:47.70

10. Lemmens Floriane BEL LGN/350/05 NT 1:50.11

Epreuve 35 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
23/05/2015 - 16:00 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Tps inscr. TempsPts 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. Garcia Zamora Ilona BEL CHTHN/438/03 NT 2:40.84 36.10
2. Rocchi Lena BEL DWST/105/04 NT 2:47.94 35.89
3. Fredj Nessrine BEL CNHUY/002328/03 NT 2:58.79 38.23
4. Rihon Chloé BEL CNHUY/002418/04 NT 3:01.01 42.21
5. Cutillo Léna BEL MOSAN/847/03 NT 3:02.25 40.52
6. DUCABLE Anna FRA LSC/003998/04 NT 3:07.03 45.05
7. Fredj Erich BEL CNHUY/003018/03 NT 3:09.34 42.15
8. Piret Armelle BEL W/236/04 NT 3:15.61 45.48
9. IDRISSI ALAMI Assia BEL LSC/004434/04 NT 3:24.99 45.23

10. Englebert Elise BEL DWST/100/03 NT 3:28.56 49.86
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Epreuve 35, Dames, 200m 4 nages

13 - 14 ans

1. Garcia Zamora Salomé BEL CHTHN/439/01 NT 2:33.53 34.23
2. Flas Camille BEL PSL/023/01 NT 2:35.08 32.65
3. Kellens Emmy BEL CNHUY/001390/01 NT 2:41.71 36.39
4. Morhet Juliette BEL W/209/02 NT 2:42.22
5. Vandenhooft Louison BEL MOSAN/712/01 NT 2:43.23 39.98
6. SCHOEMANS Coralie BEL LSC/001060/02 NT 2:47.39 38.08
7. DUCABLE Manon FRA LSC/004003/02 NT 2:53.76 38.71
8. LEMONNIER Amélie FRA LSC/004321/02 NT 3:19.53 44.25
9. Moens Elodie BEL LGN/005005/02 NT 3:50.19 49.43

15 - 16 ans

1. SCHOEMANS S. BEL LSC/000800/00 NT 2:36.45 32.83
2. Ogilvie Lara BEL CHTHN/998/99 NT 2:39.57 33.27

17 ans et plus

1. Delvoie Natacha BEL LGN/04921/95 NT 2:27.91 33.12
2. Kaldi Valentine BEL CNHUY/004941/91 NT 2:34.67 32.43
3. Cantamessa Roxane BEL W/153/97 NT 2:36.81 32.84
4. Cantamessa Astrid BEL W/152/98 NT 2:42.27 36.93
5. L'homme Camille BEL W/113/97 NT 2:48.56 35.47

Epreuve 36 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
23/05/2015 - 16:00 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Nat Licence Tps inscr. TempsPts 50m 100m 150m 200m

11 - 12 ans

1. Borsu Théo BEL W/192/03 NT 2:47.40 34.76
2. Jurdan Pierre BEL CHTHN/998/03 NT 3:00.49 39.49
3. BARDIN Pierre FRA LSC/003242/03 NT 3:01.25 40.80
4. LUBANSU N'Landu BEL LSC/004194/03 NT 3:19.48 42.92
5. Gaudry Alexandre BEL CNHUY/002646/04 NT 3:21.28 45.39
6. Filée Clément BEL CNHUY/004801/04 NT 3:27.76 49.17
7. Materne Edward BEL LGN/341/04 NT 3:34.66 56.58

13 - 14 ans

1. Lourtie Hugo BEL CHTHN/417/02 NT 2:32.33 32.55
2. Gregoire Loris BEL PSL/044/01 NT 2:32.77 33.59
3. Scalais Martin BEL PSL/049/02 NT 2:40.91 33.76
4. Houssonloge G. BEL CHTHN/485/01 NT 2:53.45 38.37
5. Claes Benjamin BEL W/203/02 NT 3:10.43 42.10
6. Franckart Auguste BEL CNHUY/004675/01 NT 3:11.33 40.08

15 - 16 ans

1. Bisenius Rayan BEL MOSAN/683/00 NT 2:17.69 29.90
2. Henveaux Lucas BEL PSL/027/00 NT 2:22.77 31.29
3. Lourtie Antoine BEL CHTHN/388/00 NT 2:25.18 31.25
4. Chevalier Benoit BEL CHTHN/471/00 NT 2:26.80 32.01
5. Englebert Antoine BEL PSL/022/00 NT 2:28.34 31.55
6. Quiriny Louis BEL MOSAN/886/00 NT 2:29.21 31.69
7. Acolatse Guillaume BEL CNHUY/004555/00 NT 2:32.10 31.99
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Epreuve 36, Messieurs, 200m 4 nages

17 ans et plus

1. Soret Lucas BEL PSL/017/97 NT 2:20.65 29.14

Epreuve 37 Mixte, 4 x 50m 4 nages 11 ans et plus
23/05/2015 - 16:00 Liste résultats
Points: Can SWAD 2008

Rang Temps Pts

1. MOSAN 1 BEL NT 2:06.81
Quiriny Louis 00 30.66 Vandenhooft Louison 01 31.48
Driesen Emerine 02 38.72 Bisenius Rayan 00 25.95

2. PSL 1 BEL NT 2:08.59
Henveaux Lucas 00 Dawans Axelle 99
Flas Camille 01 Soret Lucas 97

3. CNHUY 3 BEL NT 2:09.64
Kaldi Valentine 91 32.72 Nuredini Florent 96
Kellens Emmy 01 Acolatse Guillaume 00

4. CNHUY 2 BEL NT 2:34.56
Fredj Nessrine 03 Rihon Chloé 04
Maraite Mattéo 02 Franckart Auguste 01

5. LGN 1 BEL NT 2:46.87
Materne Edward 04 44.45 Marti Ines 03 44.37
Materne Emma-Josephine 03 47.78 Leblanc Nicolas 02 30.27

6. CNHUY 1 BEL NT 2:47.22
Fredj Erich 03 41.85 Gaudry Alexandre 04
Franchina Gaia 03 Filée Clément 04


